



БҰЙРЫҚ

12.02.2020

ПРИКАЗ

№ 17-165

2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2020 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы
- 2.1. 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директордың м.а.

В.В. Фесько

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ

БҰЙРЫҚ

12.02.2020

ПРИКАЗ

№ П-165

О внесении дополнений и изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты
на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020 г

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2019 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру дополнений и изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора



В.В.Фесько

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



Изменения и дополнения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
142	ГЕРМЕТИК силиконовый	шт	6,00	900,00	5,40	6,048	1-2	из одного источника
144	ГИПСОКАРТОН	ШТ	20,00	1 334,82	26,70	29,900	1-2	из одного источника
146	ГРУНТОВКА	шт	28,00	1 894,12	53,04	59,400	1-4	из одного источника
331	КЛЕЙ универсальный	ШТ	28,00	1 890,00	52,92	59,270	1-4	из одного источника
523	ОЧИСТИТЕЛЬ монтажной пены	БАЛ	10,00	1 150,00	11,50	12,880	1-2	из одного источника
610	ПЕНА универсальная	ШТ	54,00	1 144,87	61,82	69,242	1-4	из одного источника
611	ПЕНА профессиональная	ШТ	5,00	1 519,64	7,60	8,510	1-4	из одного источника
616	ПЕСОК речной	МЗ	117,00	3 858,03	451,39	505,556	1-4	Запрос ценовых предложений
621	ПИСТОЛЕТ для пены	ШТ	2,00	1 178,57	2,36	2,640	1-2	из одного источника
638	ПЛИНТУС	ШТ	30,00	292,62	8,78	9,832	1-2	из одного источника
640	Древесно-волоконистая плита	ШТ	10,00	1 370,67	13,71	15,352	1-2	из одного источника
641	Плита ориентировочно-стружечная	ЛИСТ	30,00	5 885,78	176,57	197,762	1-2	из одного источника
646	Охранная ПЛЮМБА	ШТ	17 685,00	31,25	552,66	618,975	1-4	Запрос ценовых предложений
728	ПРОФИЛЬ потолочный	ШТ	60,00	472,31	28,34	31,739	1-2	из одного источника
729	ПРОФИЛЬ направляющий	ШТ	20,00	320,35	6,41	7,176	1-2	из одного источника
1041	Штукатурка цементная	ШТ	40,00	1 047,02	41,88	46,906	1-2	из одного источника
1042	Штукатурка гипсовая	ШТ	15,00	1 367,98	20,52	22,982	1-2	из одного источника
1043	ШПАТЛЕВКА полимерная	ШТ	20,00	2 008,93	40,18	45,000	1-2	из одного источника
1051	ШТУКАТУРКА Изо Перлит	ШТ	20,00	2 046,72	40,93	45,847	1-2	из одного источника
Дополнения								
1463	Пена монтажная	шт	3,00	1 205,35	3,62	4,05	1	из одного источника
1464	Сальник 115*145 ступицы ЗИЛ-131	шт	4,00	535,71	2,14	2,40	1-2	из одного источника
1465	Осушитель воздуха	шт	1,00	12 767,85	12,77	14,30	1-2	из одного источника

И.о. генерального директора

Фесько В.В.

